[Copia] UMPA-CLE - Prot. 145714-13/09/2024

Area Didattica e Servizi agli Studenti

VAN,
b M

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTO il D.R. 2418/2024 “Bando di Concorso per I’accesso ai Corsi di laurea
in Medicina e Chirurgia, Medicina a Chirurgia ad indirizzo
Tecnologico, ed Odontoiatria A.A. 2024/2025”;

VISTO il D.R. 8153/2023 “Integrazione al D.R. 2418/2024 - Contingente
definitivo dei posti”;
VISTE le istanze di inserimento in graduatoria pervenute da studenti non UE

residenti all’estero che hanno svolto il test presso 1’Universita degli
Studi di Palermo;

VERIFICATO il punteggio ottenuto da ciascun candidato;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria di merito relativa ai posti riservati ai cittadini non UE
residenti all’estero per I’accesso al Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia —
Canale Hypatia (Caltanissetta) per I’A.A. 2024/2025:

. ID pratica test | ID pratica test 11 .
Posizione . : Punteggio
sessione sessione
1 3358483 3404439 44,10
2 3358692 3404449 38,10

| candidati dovranno effettuare ’immatricolazione entro e non oltre il 18 settembre
2024.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Firmato digitalmente da:
Maria Rita Placenti
Organizzazione:

/%m‘ia @fﬁ ?/ﬁ&él/lﬁ UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI
PALERMO/80023730825
Data: 13/09/2024 15:04:18



		2024-09-13T13:04:18+0000
	Maria Rita Placenti




